Отчёт о работе с  обращениями граждан

Главой  администрации Нововасюганского сельского поселения
 за 4 квартал 2014 г. 

	Должностные  лица, кот. рассматривало обращения (Ф.И.О.)
	Всего поступило на рассмотрение
	Из них направлено в другие организации
	Всего под контролем
	В т. ч. исполнено 
	Сроки исполнения
	В настоящее время находятся на исполнении
	В т.ч. с нарушением срока
	Решено положительно
	Отказано



	
	
	
	
	Всего
	Из них направлено с ответом
	Своевременно 
	С нарушением срока
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12


	Лысенко П.Г.
	7
	1
	1
	2
	2
	7
	0
	-
	-
	4
	2


На имя главы администрации поступило:

2 заявления об отсрочке в предоставлении жилого помещения спец. фонда от детей-сирот;
1 заявление о предоставлении жилого помещения маневренного фонда;
1 заявление на ремонт муниципального жилья (ремонт крыши); 
1 заявление на ремонт забора льготнику;
1 заявление о расселении из муниципального жилья;
1 заявление по разъяснению должностных обязанностей работника.

Отчёт о работе с  обращениями граждан на личном приеме
Главой  администрации Нововасюганского сельского поселения

 за 4 квартал 2014 г.

	Должностные  лица, кот. рассматривало обращения (Ф.И.О.)
	Планировалось приемов
	Фактически проведено приемов
	Принято посетителей 
	В т.ч. принято вне графика
	Исполнено с начала года
	В т. ч. исполнено 
	Из числа исполненных находилось на контроле
	Находятся на исполнении 
	В том числе

	
	
	
	
	
	
	С нарушением срока
	Даны поручения с ответом или разъяснения
	Даны поручения без ответа 
	
	
	С нарушением срока
	На дополнительном контроле

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Лысенко П.Г.
	34
	1
	2
	-
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Специалист 1 кат.                                                                                         Курвякова О.Ю.
